PORTARIA PROPEX Nº 031/2024 - de 16 de fevereiro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Ensino de Ciências Naturais e Matemática.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Ensino de
Ciências Naturais e Matemática, DESIGNA:

Presidente:
Keila Zaniboni Siqueira Batista

Titulares:
Daniela Tomio - FURB
Maria Lúcia Tonatto Zibetti - UNIR - Universidade Federal de Rondônia

Suplente:
Mauricio Capobianco Lopes - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "CRIANÇAS EM INTERAÇÃO COM
A NATUREZA: O AMBIENTE COMO FONTE DE APRENDIZAGEM E DESENVOLVIMENTO INFANTIL",
do(a) mestrando(a) Nando Matheus Rocha, a se realizar no dia 26/02/2024 às 19:00h, no local C1-T-
110.

Blumenau, 16 de fevereiro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-02-16T10:18:51-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento